

BFP Frederikshavn ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 88 98 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Frederikshavn ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 98 39
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Søren Brogaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	639.751	636.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.859	60.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.825	-21.029
Resultat før skat	654.785	675.959
Skat af årets resultat	-142.892	-147.164
Årets resultat	511.893	528.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	511.893	528.795
Disponeret i alt	511.893	528.795

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		138.000	138.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.471.496	1.373.432
Tilgodehavender i alt		<u>1.471.496</u>	<u>1.373.432</u>
Likvide beholdninger		184.995	143.769
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.656.491</u>	<u>1.517.201</u>
Aktiver i alt		<u>1.794.491</u>	<u>1.655.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	511.893	528.795
	Egenkapital i alt	<u>636.893</u>	<u>653.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	327.000	327.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.000</u>	<u>327.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	743.449	588.781
	Anden gæld	81.149	79.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.598</u>	<u>674.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.157.598</u>	<u>1.001.406</u>
	Passiver i alt	<u>1.794.491</u>	<u>1.655.201</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.776	21.029
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	<u>11.825</u>	<u>21.029</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Frederikshavn Invest ApS, CVR-nr. 30 80 70 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.